
Извещение о проведении открытого конкурса  

для закупки №0131300031518000053 

Общая информация 
 

Номер извещения 0131300031518000053 

Наименование объекта закупки 

Охрана в 2019 году городского парка 

«Юбилейный», расположенного по адресу: 

396650, Воронежская обл, г.Россошь, 

пр.Труда,1ж  

Способ определения поставщика 

(подрядчика, исполнителя) 
Открытый конкурс 

Размещение осуществляет 

Заказчик 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ 

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

Контактная информация 
 

Организация, осуществляющая 

размещение 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ 

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

Почтовый адрес 

Российская Федерация, 396650, Воронежская 

обл, Россошанский р-н, Россошь г, ПЛ 

ЛЕНИНА, 4 

Место нахождения 

Российская Федерация, 396650, Воронежская 

обл, Россошанский р-н, Россошь г, ПЛ 

ЛЕНИНА, 4 

Ответственное должностное лицо Попова Вера Николаевна 

Адрес электронной почты ros-torgi@yandex.ru 

Номер контактного телефона 7-47396-23488 

Факс 7-47396-29085 

Дополнительная информация 

Контактное лицо: сотрудник контрактной 

службы, ответственный за заключение 

контракта - Кучина Нина Васильевна, тел. +7 

(47396) 2-34-88, адрес электронной почты: ros-

torgi@yandex.ru 

Информация о процедуре закупки 
 

Дата и время начала подачи заявок 04.12.2018 08:00 

Дата и время окончания подачи 

заявок 
24.12.2018 11:00 

Место подачи заявок 

Российская Федерация, 396650, Воронежская 

обл, Россошанский р-н, Россошь г, пл.Ленина, 

4, кабинет № 211 

Порядок подачи заявок 

Прием заявок осуществляется по адресу 

заказчика: 396650, Воронежская обл., г. 

Россошь, пл. Ленина, д.4, кабинет 211 в 

рабочие дни с 08.00 до 12.00 и с 13.00 до 17.00 

часов по московскому времени до даты 



окончания срока подачи заявок. Заявка 

подаётся на бумажном носителе в 

запечатанном конверте. На конверте должны 

быть указаны: адрес и наименование 

заказчика, номер извещения, слова "Заявка на 

участие в открытом конкурсе". Прием заявок 

на участие в открытом конкурсе прекращается 

с наступлением срока вскрытия конвертов с 

заявками на участие в открытом конкурсе, 

указанного в извещении о проведении 

открытого конкурса и Информационной 

карте. Конверт с заявкой на участие в 

открытом конкурсе, поступивший после 

истечения срока подачи заявок на участие в 

открытом конкурсе, не вскрывается и в 

случае, если на конверте с такой заявкой 

указана информация о подавшем ее лице, в 

том числе почтовый адрес, возвращается 

заказчиком.  

Дата и время вскрытия конвертов, 

открытия доступа к электронным 

документам заявок участников 

24.12.2018 11:00 

Место вскрытия конвертов, 

открытия доступа к электронным 

документам заявок участников 

Российская Федерация, 396650, Воронежская 

обл, Россошанский р-н, Россошь г, пл.Ленина, 

4, кабинет № 203 

Дополнительная информация 

Для подтверждения полномочий лица 

(подписание заявки, присутствие на 

процедуре вскрытия конвертов) участник 

размещения заказа должен предъявить 

доверенность на представление интересов 

организации. В здании администрации 

пропускная система, при себе иметь документ 

удостоверяющий личность. 

Дата рассмотрения и оценки заявок 

на участие в конкурсе 
24.12.2018 

Место рассмотрения и оценки заявок 

на участие в конкурсе 

Российская Федерация, 396650, Воронежская 

обл, Россошанский р-н, Россошь г, пл.Ленина, 

4, кабинет № 203 

Информация о лоте 1 
 

Наименование объекта закупки для 

лота 

Охрана в 2019 году городского парка 

«Юбилейный», расположенного по адресу: 

396650, Воронежская обл, г.Россошь, 

пр.Труда,1ж  

Начальная (максимальная) цена 

контракта 
1284000.00 Российский рубль 

Источник финансирования Бюджет городского поселения город Россошь 

Идентификационный код закупки 183362701375936270100100730738010244 

Условия контракта 
 

Место доставки товара, выполнения 

работы, оказания услуги 

Российская Федерация, Воронежская обл, 

Россошанский р-н, г.Россошь, пр.Труда, 1ж 

Сроки поставки товара или В течение 2019 год с «01» января до «31» 



завершения работы либо график 

оказания услуг 

декабря 2019г.  

Объект закупки 

Российский рубль 

Наименов

ание 

товара, 

работы, 

услуги по 

КТРУ 

Код 

позиции 

Характеристики 

товара, работы, услуги Единиц

а 

измере

ния 

Количес

тво 

Цена за 

ед.изм. 

Стоимост

ь Наимено

вание 

Значе

ние 

Едини

ца 

измере

ния 

Услуги 

охраны 

80.10.12

.000  

Меся

ц 
12 

10700

0.00 

128400

0.00 
 

Итого: 1284000.00 Российский рубль 

Преимущества и требования к 

участникам  

Преимущества Не установлены 

Требования к участникам 

1 Единые требования к участникам (в 

соответствии с частью 1 Статьи 31 

Федерального закона № 44-ФЗ)  

В соответствии с п.п. 12.13 Информационной 

карты Конкурсной документации 

2 Требования к участникам закупок в 

соответствии с частью 1.1 статьи 31 

Федерального закона № 44-ФЗ  

Установлено требование об отсутствии в 

предусмотренном Федеральным законом 

№44-ФЗ реестре недобросовестных 

поставщиков (подрядчиков, исполнителей) 

информации об участнике закупки, в том 

числе информации об учредителях, о членах 

коллегиального исполнительного органа, 

лице, исполняющем функции единоличного 

исполнительного органа участника закупки - 

юридического лица 

Ограничения и запреты Не установлены 

Обеспечение заявки 
 

Требуется обеспечение заявок 
 

Размер обеспечения заявки 12840.00 Российский рубль 

Порядок внесения денежных средств 

в качестве обеспечения заявок, 

условия банковской гарантии  

Обеспечение заявки. Обеспечение заявки на 

участие в конкурсе может предоставляться 

участником закупки путем внесения 

денежных средств или банковской гарантией. 

Выбор способа обеспечения заявки на участие 

в конкурсе осуществляется участником 

закупок. В случае внесения денежных средств 

в качестве обеспечения заявки, указанные 

средства вносятся единым платежом по 



указанным реквизитам.Назначение платежа: 

«Обеспечение заявки на участие в открытом 

конкурсе (реестровый номер торгов 

__________)». 

Платежные реквизиты 

"Номер расчётного счёта" 

40302810520073000370 

"Номер лицевого счёта" 05313001250 

"БИК" 042007001 

Обеспечение исполнения 

контракта  

Требуется обеспечение исполнения 

контракта  

Размер обеспечения исполнения 

контракта 
64200.00 Российский рубль 

Порядок предоставления 

обеспечения исполнения контракта, 

требования к обеспечению, 

информация о банковском 

сопровождении контракта  

Обеспечение исполнения контракта. Выбор 

способа обеспечения исполнения 

муниципального контракта осуществляется 

участником закупок самостоятельно. В случае 

внесения денежных средств в качестве 

обеспечения исполнения контракта, 

указанные средства вносятся единым 

платежом по указанным реквизитам. 

Назначение платежа: обеспечение исполнения 

контракта «Охрана в 2019 году городского 

парка «Юбилейный», расположенного по 

адресу: 396650, Воронежская обл, г.Россошь, 

пр.Труда,1ж» (реестровый номер торгов ___). 

Платежные реквизиты 

"Номер расчётного счёта" 

40302810520073000370 

"Номер лицевого счёта" 05313001250 

"БИК" 042007001 

Дополнительная информация 

Обеспечение исполнения настоящего 

Контракта будет возвращено Исполнителю 

при условии надлежащего исполнения им всех 

своих обязательств по настоящему Контракту 

в течение 5-ти дней со дня получения 

Муниципальным Заказчиком 

соответствующего письменного требования 

Исполнителя. Обеспечение будет возвращено 

на банковский счет, указанный Исполнителем 

в письменном требовании. 

В соответствии с частью 2 статьи 37 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» если участником закупки, с которым 

заключается контракт, предложена цена контракта, которая на двадцать пять и более 

процентов ниже начальной (максимальной) цены контракта, контракт заключается 

только после предоставления таким участником обеспечения исполнения контракта в 



размере, указанном в части 1 статьи 37 Федерального закона № 44-ФЗ.», или 

информации, подтверждающей добросовестность такого участника на дату подачи 

заявки в соответствии с частью 3 статьи 37 Федерального закона № 44-ФЗ.  

Конкурсная документация 
 

Способы получения конкурсной 

документации 

в форме электронного документа, в 

письменном виде 

Дата и время начала предоставления 

конкурсной документации 
04.12.2018 16:23 

Дата и время окончания 

предоставления конкурсной 

документации 

21.12.2018 17:00 

Место предоставления конкурсной 

документаци 

Российская Федерация, 396650, Воронежская 

обл, Россошанский р-н, Россошь г, ПЛ 

ЛЕНИНА, 4, кабинет № 211 

Порядок предоставления конкурсной 

документации 

После даты размещения на официальном 

сайте извещения о проведении открытого 

конкурса заказчик на основании заявления 

любого заинтересованного лица, поданного в 

письменной форме, в течение двух рабочих 

дней со дня получения соответствующего 

заявления предоставляет такому лицу 

конкурсную документацию. Предоставление 

конкурсной документации в форме 

электронного документа, в письменном виде 

осуществляется без взимания платы. 

Язык или языки, на которых 

предоставляется конкурсная 

документация 

Русский 

Плата за предоставление конкурсной 

документации 
Плата не установлена 

Перечень прикрепленных 

документов 
1 КД Охрана Парк 

Дата и время подписания печатной 

формы извещения (соответствует 

дате направления на контроль по ч.5 

ст.99 Закона 44-ФЗ либо дате 

размещения в ЕИС, в случае 

отсутствия контроля, по местному 

времени организации, 

осуществляющей размещение) 

03.12.2018 16:46 

 


